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Radom, dn. 06.09.2021 r. 
Postępowanie nr: 19/TP/2021
DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM –
na
Dostawa odzieży i obuwia roboczego, ochronnego oraz środków ochrony osobistej dla 42 BLSz Radom i jednostek z rejonu zaopatrzenia w 2021 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

            Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /tj.: Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm./ udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ złożony w/w postępowaniu.
Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia próbek asortymentu dla zadania 1 pozycja 5 i 52

w wersji fizycznej czy wystarczą zdjęcia i karty katalogowe dołączone do oferty?
Odpowiedź:

Zamawiający na etapie składania ofert nie wymaga dostarczenia przez Wykonawców fizycznych próbek asortymentu dla zadania nr 1. Próbki, o których mowa będą wymagane na wezwanie Zamawiającego od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.
Zamawiający do oferty zgodnie z rozdz. XIV pkt 2 ppkt) 7 SWZ wymaga załączenia zdjęć przedstawiających faktyczny wygląd wszystkich oferowanych produktów zawartych w formularzu ofertowym, umożliwiający Zamawiającemu weryfikację proponowanego produktu z nazwą modelu i producenta (w szczególności dla: część I - poz. 5 i 52), oraz kart charakterystyki/ ulotek/ broszur producenta, potwierdzających wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia. Karty charakterystyki/ ulotki/broszury muszą zawierać wyczerpujące informacje o produkcie i muszą potwierdzać spełnienie norm wymaganych przez Zamawiającego.
Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 13.09.2021r. (w związku z duża ilością asortymentu do wyceny)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 
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